
Leták  110                                                                           www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

EVAKUAČNÍ SEKTORY 
 

„Planeta Země po sedm miliónů let 
byla hřištěm Temnoty a Nebe, 
v dnešní době se vyjevit má 
celková odpověď – výsledek. 

 
V devadesátých letech 
chtěla Temnota přiletět, 
zabránila jí v tom Země, 

a jí přivolaná flotila z Nebe. 
 

V devadesátém sedmém se rozvinuly 
velké evakuační lodi Andělské, 

Síly temna fyzicky vypudily, 
a povrch Země zaměřily. 

 
Rozdělily jej na sektory, 
vybrané plochy s lidmi, 
kteří pomoc potřebují, 
aby se Domů vrátili. 

 
Každý sektor je plocha, 

kde se nachází lidé, 
každý z nich je sledován, 

evakuační parametry změřené. 
 

Jde o jeho vibrace 
kmity mnoha těl, 

kterými on disponuje, 
dle svých voleb mění je. 

 
Kvalita těchto vibrací 

stanoví jeho stav, 
i když je ve vývoji, 

je určující pro zásah. 
 

Pokud v případě povelu 
milovaného Stvořitele, 

SPLŇUJE HRANICI ZÁSAHU, 
může být vzat na lodě. 

 
Spočívá v tom kvalita života, 

míra dober předaných, 
jak s láskou nakládá 

a sám o záchranu prosí. 

Kdykoliv se může stát, 
že část lidí bude přemístěna, 

tiše, bez halasu médií, 
ty vše šikovně ututlají. 

 
Známe to z jiných planet, 

Temnotou mocně ovládaných, 
kde média také lžou a mlží, 
všem lidem v jejich životě. 

 
Tak je stále zajištěno 
bezpečí lidí čistých, 

těch, co se sami vyvolili 
a nevstoupili do Temnoty. 

 
S láskou v srdci předal všem, 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

s láskou radostně předám všem. Ivo. 
 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 

Sdělení 2063.  Přijal Ivo A. Benda.  15.10.2004. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  110                                                                           www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

HVĚZDNÉ SPOLEČNOSTI 
 

„Hvězdné civilizace Světla 
světy své mají 

harmonicky uspořádané 
na vašich sluncích. 

 
Jsou v souběžných dimenzích 

jest tam krásný svět, mír, 
samé zahrady, ráje kolem, 

Pravý Domov v Nebi. 
 

Jejich moudrost veliká 
čerpající od Stvořitele, 

má tradice stálé 
a jest láskou nasycená. 

 
Nikdo z pozemšťanů neví 

jak se na hvězdě žije, 
je to svět dokonalý 

od našeho Stvořitele. 
 

Vesmírní lidé žijí tam, 
nesmrtelné životy, 

těla svá neodkládají, 
jako lidé na Zemi. 

 
Jsou to nefyzické dimenze, 

jiné struktury energií, 
vaše chemické látky, 

tam již nenajdete. 
 

Jsou tam báječné bytosti, 
které žijí ve štěstí, 
létají po vesmírech 

myšlenkou, anebo lodí. 
 

Mají obrovské poznání 
pečetěné VĚDOMÍM, 

co si milý človíčku 
ani nedovedeš představit. 

 
V této vaší dimenzi 

světlo hvězd jsou energie, 
odhozené jako odpad 

dle zákonů svobodné vůle. 

Myšlenky, které se jim nehodí 
končí v odpadových koších, 
černých vesmírech jako ten, 
který obývají pozemšťani. 

 
Sami světy budují, 

ale se hodně radují, 
v jejich zářivých světech, 

co jsou umístěny na sluncích. 
 

S láskou v srdci předal všem, 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

s láskou radostně předám všem. Ivo. 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 

Sdělení 2064.  Přijal Ivo A. Benda.  15.10.2004. 
 


